
\ 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. SVSMP 130-24/70/2019 

č. zhotovitele 841/TD/UE/2019/13 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 

znění, a v souladu s ustanovením § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, jejímž předmětem je zhotovení díla s názvem 

„Stavební úprava a doplnění SSZ Suková - Schwarzova" 

 

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo týkající se doby plnění předmětu smlouvy a 

ustanovení týkající se ceny díla a podmínek finančního vypořádání. Důvodem je souběh více 

rozsáhlých staveb a uzavírek, které vzhledem k dalším omezením provozu v rámci plnění 

předmětu smlouvy brání včasnému dokončení díla. 

Nové znění článku 3. Doba a místo plnění, odst. 3.1 Doba plnění je následující, upravený text 

je vyznačen tučnou kurzívou: 

Objednatel: Statutární město Plzeň 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

náměstí Republiky č. 1, 306 32 Plzeň 

00075370 

CZ00075370 

Komerční banka a.s 

zastoupené 

SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou 

organizací 

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni,  
Sídlo: Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

Zástupce: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Ve věcech smluvních je 

oprávněn jednat: 

Ve věcech technických je 

oprávněn jednat: 

 ředitel 

40526551 

CZ40526551 

Komerční banka, a.s.,  

 

Zhotovitel: STRABAG a.s. 

zastoupený 

 vedoucím OTÚ oblasti, vedoucím PJ 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

60838744 

CZ60838744 

Raiffeisenbank a.s.,  

 I. 

Předmět dodatku 
 



2 

 

 
 
V Plzni dne 

3.1 Doba plnění: 

Předpokládané zahájení plnění: 01. 06. 2019 (bylo již zahájeno) 

Předpokládané ukončení plnění: 31. 10. 2020 

Nové znění článku 5. Cena díla a podmínky finančního vypořádání, odst. 5.2 Podmínky 

finančního vypořádání je následující, upravený text je vyznačen tučnou kurzívou: 

5.2 Podmínky finančního vypořádání: 

Uhrazení předmětu plnění bude následující: 

zhotovitelem bude po nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku vystavena faktura za 

plnění realizované v roce 2019, a to na částku 

1 751 749,90Kč bez DPH 367 867,48Kč DPH 21% 2 119 617,38Kč včetně DPH 

Nedílnou součástí faktury musí být předávací protokol a odsouhlasený soupis 

provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. Objednatel uhradí fakturu 

nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení. 

zhotovitelem bude po dokončení prací na plnění předmětu smlouvy vystavena faktura 

na částku zbývající do 90% smluvní ceny. Nedílnou součástí faktury musí být předávací 

protokol a odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. 

Objednatel uhradí fakturu nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení, zbývajících 10% bude 

uhrazeno na základě faktury vystavené zhotovitelem po ukončení testovacího provozu v délce 

2 měsíce a odstranění případných závad na komunikaci, na dodané technologii a 

programovém vybavení. Objednatel uhradí fakturu nejpozději do 14 dnů po jejím obdržení. 

Součástí faktury bude předávací protokol s potvrzením zástupce objednatele o úspěšném 

ukončení testovacího provozu. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 130-24/70/2019 (841/TD/UE/2019/13) nabývá platnosti a 

účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv ( viz. odst. 2 tohoto článku). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň. 

3. Tento dodatek č. 1 má dvě strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 130-24/70/2019 (841 /TD/UE/2019/13) se nemění. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Za objednatele: 

 

V Plzni dne 
 

  


